

ఫారం-B

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్యూన్సీ అండ్ బ్యాంక్ రఫ్రసీ (లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద)
M/s. శ్రీ లక్ష్మీ కాంత్ స్పిన్నర్స్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ కి గమనిక

క్ర.సం.	వివరములు	వివరములు
1.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ పేరు	M/s. శ్రీ లక్ష్మీ కాంత్ స్పిన్నర్స్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ కంపెనీ నమోదు తేది	18-03-2004
3.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ సమాచార కమిషన్ / రిజిస్ట్రార్ కామిషన్ ఆధారిత	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్ - హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ యొక్క కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు / లిమిటెడ్ లియబిలిటీ ఇన్ఫర్మేషన్ నెంబరు	U17115TG2004PLC042890
5.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ యొక్క సమాచార కార్యాలయం మరియు ప్రిన్సిపల్ ఆఫీస్ (ఏదేని) చిరునామా :	Aeon హైట్స్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, హెచ్.నెం.15-31-vii, M-30, KPHB కాలనీ, రంగారెడ్డి, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా-500085.
6.	ఇన్సాల్యూన్సీ రిజిస్ట్రార్ ప్రాసెస్ ముగింపు తేది	18-04-2024
7.	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ సందర్శించి లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్ తేది	18-04-2024
8.	ఇన్సాల్యూన్సీ అండ్ బ్యాంక్ రఫ్రసీ (లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద	దొమ్మెటి సూర్య రామకృష్ణ సాయిబాబా, IBB/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106
9.	ఇన్సాల్యూన్సీ సమాచార ప్రకారం లిక్విడేటర్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం. A-105, మహింద్రా ఆశ్విత, హాఫీజ్ పేట్ రోడ్డు, హైటెక్ సిటీ దగ్గర, MMTS రైల్వే స్టేషన్, KPHB కాలనీ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500085, ఈమెయిల్ : dsrk39@yahoo.com
10.	లిక్విడేటర్ తో సంప్రదించుటకు వినియోగించే చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	కె-సోర్స్ ఫైనాన్షియల్ కన్సల్టెన్సీ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, ఫ్లాట్ నెం. 4 & 5, ఫ్లాట్ నెం. 104, కావూరి సుప్రీమ్ ఎన్క్లేవ్, కావూరి హిల్స్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081, E-Mail: cirp.slks@gmail.com
11.	క్లెయిమ్స్ దాఖలు కొరకు చివరి తేది	23-05-2024

నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి వారు 18-04-2024న M/s. శ్రీ లక్ష్మీ కాంత్ స్పిన్నర్స్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ ప్రారంభించాలని ఆదేశించారని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. ఎంట్రీ నెం.10 వద్ద తెలిపిన చిరునామా వద్ద లిక్విడేటర్కు 23.05.2024 న లేదా అంతేగా రుజువుతో తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవల్సిందిగా M/s. శ్రీ లక్ష్మీ కాంత్ స్పిన్నర్స్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ ఇందుమూలంగా కోరడమైనది. ఆర్థిక రుణదాతలు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుజువుతో సహా తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయాలి. ఇతర రుణదాతలు అందరూ స్వయంగా, తమలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రుజువుతో సహా క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవచ్చును. తప్పుడోష పట్టించే లేదా తప్పుడు రుజువులతో క్లెయిమ్స్ సమర్పించినచో జరిమానాలు విధించబడును.

తేది : 23.04.2024 స/ - దొమ్మెటి సూర్య రామకృష్ణ సాయిబాబా
ప్రదేశం : హైదరాబాద్ IBB/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S SRI LAKSHMI KANTHA SPINNERS LIMITED

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	M/s Sri Lakshmi Kantha Spinners Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	18/03/2004
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies- Hyderabad
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U17115TG2004PLC042890
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Aeon Heights, Ground Floor, H. No. 15-31-vii, M-30, KPHB Colony, Rangareddy, Hyderabad, Telangana, India-500085
6.	Date of closure of insolvency resolution process	18-04-2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	18-04-2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Dommeti Surya Rama Krishna Saibaba Reg: IBB/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with Board	Flat No. A-105, Mahindra Ashvita, Hafeejpet Road, Near Hi-Tech City, MMTS Railway Station, KPHB Colony, Hyderabad, Telangana, 500085 Email: dsrk39@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	K - Source Financial Consultancy Services Pvt Ltd, Plot No 4&5, Flat No 104, Kavuri Supreme Enclave, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, Telangana 500081 E-Mail: cirp.slks@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	23-05-2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Hyderabad Bench has ordered the commencement of liquidation of the M/s Sri Lakshmi Kantha Spinners Limited on 18.04.2024. The stake holders of M/s Sri Lakshmi Kantha Spinners Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23-05-2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

Dommeti Surya Rama Krishna Saibaba
IBBI/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106

Date: 23-04-2024

Place: Hyderabad

Date: 23/04/2024, Edition: Hyderabad Main, Page: 9

Source : <https://epaper.manatelangana.news/>